
普安发电#2炉A引风机汽轮机调节阀备件采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00267940

二、采购单名称：普安发电#2炉A引风机汽轮机调节阀备件采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：中电（普安）发电有限责任公司

五、成交供应商：云南奥诺泰商贸有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-09-11 16:55:00

八、公告日期：2024-09-12

九、采购执行人联系方式：18885980078

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1 销|5-2161-0940-35 2 只 13% 2024-09-19 CPI_中电普安
中电（普安）发电有
限责任公司

2 阀杆|3-0642-6514-00 2 根 13% 2024-09-19 CPI_中电普安
中电（普安）发电有
限责任公司

3 螺柱|5-2901-2930-25 3 只 13% 2024-09-19 CPI_中电普安
中电（普安）发电有
限责任公司

4 拉杆接头|3-0235-1402-00 2 只 13% 2024-09-19 CPI_中电普安
中电（普安）发电有
限责任公司

5 垫片|5-2267-8170-31 1 只 13% 2024-09-19 CPI_中电普安
中电（普安）发电有
限责任公司

6 密码锁|大号4位密码锁 50 把 13% 2024-09-19 CPI_中电普安
中电（普安）发电有
限责任公司

7 石墨密封环|5-3450-3106-02 10 只 13% 2024-09-19 CPI_中电普安
中电（普安）发电有
限责任公司

8 螺母|5-2206-0029-35 3 只 13% 2024-09-19 CPI_中电普安
中电（普安）发电有
限责任公司

发布日期：2024-09-12

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		c4fcbf969f864aa1b947a115ebe5371a
	2024-09-12T17:05:55+0800
	北京
	普安发电#2炉A引风机汽轮机调节阀备件采购结果公告
	普安发电#2炉A引风机汽轮机调节阀备件采购结果公告




